様

1 事業年度 平成 年度

2

3 円

4 飲料水の確保

5

記入例

印　環境　政策

　庄原市是松町20番地25

様式第１号

庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付申請書

平成 ○○ 日年 ●● 月 □□

庄 原 市 長

住所

氏名

代
表
者

氏名

住所

　(0824)72-1398電話

平成 ○○年度庄原市飲料水供給施設整備事業事業名

印

申
請
者
連
名

氏名 印

住所

補助金交付申請額 400,000

交付申請の理由

添付資料 事業計画書

　庄原市飲料水供給施設整備費補助金の交付を受けたいので、庄原市飲料水供給施設整備費
補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金交付要件にかかる調査（市税及び納付金等）をすることについて別紙のとおり
同意します。

その他市長が必要と認める書類

収支予算書

契約書（写）

2名以上共同で申請される場合に
はこちらに記入して下さい。
なお、各通知文は代表者のみに送
付します。

申請日は施行業者との契約日
以降として下さい。

井戸が枯れた等、特記事項があれば
付記して下さい。

補助対象経費の２分の１となります（千円未満切り捨て）。
補助対象経費は80万円が上限です。
なお、共同申請の場合には1戸につき72万円が補助対象経
費の上限となります。

（例）
　　　　　補助対象経費　　　　　　　　　　交付可能補助金額
　１戸 　　　 ¥800,000（以上）　　⇒　　　　　　　¥400,000
　　　　　　 　¥795,000　　　　　 　 ⇒　　　　　　　¥397,000
　２戸　　　¥1,440,000（以上）　　⇒　　　　　　　¥720,000

　補助対象経費に関しては補助金交付要綱第５条を確認
 下さい

印

印

印

印

印

印

印

印

印

印

印

記入例

月 □□ 日

別紙

平成 ○○ 年 ●●

世帯員

申請者
　環境　政策

世帯員
　環境　プラザ

世帯員

庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付要綱第4条の規定により世帯構成及び、市税、納付
金等を滞納していないことを調査することについて同意します。

世帯員

世帯員

世帯員

世帯員

世帯員

世帯員

世帯員

申請日と同日

同一世帯の方全員の記載をお願いし
ます。

補助金の交付には税等の未納が無い事が条件となります。
そのための調査を行いますので、同意をお願いします。

1

2 庄原市 町

3 住所 庄原市 町

氏名

4

5

掘削深度　100m 仕上げ口径　100mm

井戸ボーリング

m 2

6 自 補助金交付決定後

至 平成

この内、ボーリング方式等工事の完成予定日
平成

7

土地の賃貸契約書又は売買契約の写し

事 業 名

事 業 実 施 場 所

事 業 実 施 代 表 者

事 業 の 目 的

施設の規模・構造等

規 模

（２）構 造

（３）

（４）

事業費見積書

記入例

是松 20番地25

是松 20番地25

　飲料水の確保

そ の 他 参 考 資 料

○○ △△

（１）

（２）

位 置 図

実 施 設 計 書

施 行 計 画

（５）その他必要な書

事 業 計 画 書

　環境　政策

1000

環境　政策

▲▲ 日月

（３）敷地面積・所有者 敷 地 面 積

所 有 者

日

年

○○ △△ ■■

飲料水供給施設整備事業

（１）

年 月

新居等、現住所と違う場
合は注意して下さい。

交付申請の理由と同じで問題あり
ません。

施行業者の見積書、内訳書などの書類との不整合が無いよう確
認してください。

申請者と所有者が違う場合には、同意書
等、使用の許可を示す書類を別に作成し、
提出して下さい。

ここは補助事業の期間を記載して下さい。
“至”は飲料水検査が適合となる日が目安
となります。

工事の完成は事業の完了とは別のもので
すので注意して下さい。

事業実施箇所近辺の地図の写しで足ります。

（単位：円）

（単位：円）

計           1,500,000

備　　　　　　考

備　　　　　　考

給 水 ポ ン プ             200,000

掘 削 工 事 費 1,200,000

配 管 設 備 費 50,000

区　　　分

そ の 他              50,000

予　　算　　額

収入の部

区　　　分 予　　算　　額

記入例
収 支 予 算 書

計 1,500,000

市 補 助 金 400,000

個 人 負 担 金 1,100,000

支出の部

そ の 他

契約金額（税込み）

契約金額から市補助金額を除いた額

※補助対象外

※補助対象外

機械の搬入・撤去や
水質検査は補助対象
となります。